
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° cs' 3 3 , DE (-, DE AGOSTO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.077596/2018-

85,

RESOLVE:

Nomear a servidora LUDIMILA TAVARES DE CASTRO

BRANDAO, matricula 3174-7, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público

da Unido, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete da 9' Procuradoria de

Justiça Criminal das Procuradorias de Justiça, código CC-04 (60010116), exonerando-a,

em consequência, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da 9a Procuradoria de

Justiça Cível das Procurador Justiça, código CC-04 (60010098).t ik1 • :

Dê-se ciênci %, g • .\ ek e publique-se.‘1,,

‘1VLEO -11-1 i"14 8 ' OS 1, I E BESSA

TA2018 \PGRF'ORTARIAS \CC e FC - PGRLUDIMILA TAVARES DE CASTRO BRAND/VD (Titular) - OS I 9I.077596-2018-85.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.340, 10 DE AGOSTO DE 2018.


